UEMA,: F UNIVERS[DADE ESTADUAL. DO MARANHÃO —UEMACidade Urn ersitana P NULO Vi C O C 06 2 421 0001 68 FONES 24 4 1 245 1 00 F\ (098) 245 ‘882Criada n Tcnnob da Lai N° 4.4ttO dc 30 12..-1 - Caixa Pw.a1 - Sau Ltu. Marauho.

Resolução n° 245/2.000 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos
Concursos Públicos para Inresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento
de Fitotecnia e Fitossanidade do
Centro de Ciências Agrárias-CCA.o

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, naqualidade de Presidente do Conselho de Ensino;Pesquisa e Extensão — CEPE,tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIIIe, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/IJEIVIA;o estabelecido no Edital n° 013/2.000 — PROGAE/UEMAo que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l0 Homologar os resultados dos Concursos Púlicos para Ingressona Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo DepartamentoQ de Fitotecma e Fitossanidade do Centro de Ciências Agrárias-CCA.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescritono Art. 1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor, nesta data.

em 28 de dezembro
Cidade Universitária Paulo VI, em São Luísde 2.000.

Anexo à Resolução n0 245/2000-CEPE/UEMA.

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade do Centro de
Ciências Agrárias - CCA.

Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade

Matéria e/ou Disciplina: Fitopatologia (Professor Assistente)

Candidata Aprovada:

Antonia Alice Costa Rodrigues l’ lugar

São Luís, 28 de dezembro